CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
TP.HCM, ngày 27 tháng 11 năm 2024

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

1/ Họ và tên: Phan Minh Tâm
2/ Giới tính: Nam
3/ Ngày tháng năm sinh: 27/07/1978
4/ Nơi sinh: Phước Lợi, Bến Lức, Long An
5/ Số CMND (hoặc số hộ chiếu: 080078009220 Ngày cấp: 11/10/2022 Nơi cấp:
Cục CS QLHC về TTXH
6/ Quốc tịch: Việt Nam                                         7/ Dân tộc: Kinh
8/ Địa chỉ thường trú: 56/27 Tân Thới Nhất 17, P.Tân Thới Nhất, Q.12, TP.HCM
9/ Số điện thoại: 0909807428
10/ Địa chỉ email: tamphannlk23@yahoo.com
11/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: không có
12/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: không có
13/ Số CP nắm giữ: 0 cổ phiếu, chiếm 0 % vốn điều lệ, trong đó:
+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu:0 cổ
phiếu
+ Cá nhân sở hữu/ Possess for own account: 0 cổ phiếu
14/ Các cam kết nắm giữ (nếu có)/Other commitment of holding shares (if any):
không có
15/ Danh sách người có liên quan của người khai*/List of related persons of
declarant:

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 34 Điều 6 Luật Chứng khoán ngày 29 tháng 6 năm 2006
Related persons are stipulated in Article 34, paragraph 34 of the Law on Securities dated 29th June 2006

STT
No.

Tên cá nhân/tổ chức Số CMND/Hộ chiếu (đối với cá
nhân) hoặc Số GCN đăng ký doanh
nghiệp, Giấy phép hoạt động hoặc

giấy tờ pháp lý tương đương

Số lượng
CP/CCQ nắm
giữ, tỷ lệ sở
hữu trên vốn
điều lệ của
công ty đại

chúng, quỹ đại
chúng (nếu có)

Mối
quan
hệ

1 Lê Thị Minh Trí CCCD số 082181015028  cấp
ngày 29/06/2021 tại CCS QLHC 0 cổ phiếu Vợ

2 Phan Minh Triết CCCD số 082210004704 cấp
ngày 13/08/2024 tại BCA 0 cổ phiếu Con

3 Phan Minh Nhựt CCCD số 080076001368 cấp
ngày 19/04/2021 tại CCS QLHC 0 cổ phiếu Anh

4 Phan Thanh Nhã CCCD số 080180018797 cấp
ngày 04/03/2022 tại CCS QLHC 0 cổ phiếu Em

5 Phan Duy Bảo CCCD số 080082008999 cấp
ngày 15/04/2022 tại CCS QLHC 0 cổ phiếu Em

16/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/Related
interest with public company, public fund (if any): không có
17/ Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/ Conflict
interest with public company, public fund (if any): không có
Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật/I hereby certify that the information provided in
this CV is true and correct and I will bear the full responsibility to the law.

 NGƯỜI KHAI

(Ký, ghi rõ họ tên)

Phan Minh Tâm

	BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN